
Articole de catering de unica folosinta

I.D.: 90491111

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.776,00 RON - 5.776,00 RON

Descriere: Articole de catering de unica folosinta. Caserola XPS, 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb 73.00 SET 38 2,774.00 709437 Bol supa, PP, negru, 460ml, 50buc/set, 9set/bax 12.45 SET 152 1,892.40 709439 Capac PP, transparent, pentru bol supa (709436/709437/709438), 50buc/set, 9set/bax 7.30 SET 152 1,109.60 5,776.00
